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MC ULTRACROSS

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Seconda Manche 22/04/2018 15:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:17:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.762 +0.659 15:25:31.687 12 1:35.114 +4.290 15:36:31.854
(433) Borrozzino Giuseppe 6 1:31.336 +1.233 15:27:03.023
T 15:19:13.501 7 15:28:33.126 (293) Delli Bovi Salvatore
2 1:26.846 +2.385 15:20:40.437 8 1:30.237 +0.134 15:30:03.363 1 15:19:29.538
3 15:22:04.898 9 1:30.951 +0.848 15:31:34.314 2 1:36.396 +4.284 15:21:05.934
4 1:24.716 +0.255 15:23:29.614 10 1:31.207 +1.104 15:33:05.521 3 1:33.879 +1.767 15:22:39.813
5 1:25.699 +1.238 15:24:55.313 11 1:31.497 +1.394 15:34:37.018 4 1:33.850 +1.738 15:24:13.663
6 1:24.977 +0.516 15:26:20.290 12 1:30.399 +0.296 15:36:07.417 5 1:33.092 +0.980 15:25:46.755
7 1:26.478 +2.017 15:27:46.768 13 1:32.440 +2.337 15:37:39.857 6 15:27:18.867
8 1:25.561 +1.100 15:29:12.329 7 1:34.625 +2.513 15:28:53.492
9 1:26.557 +2.096 15:30:38.886 (379) Palumbo Michele Lorenzo 8 1:32.142 +0.030 15:30:25.634
10 1:26.734 +2.273 15:32:05.620 1 15:19:27.811 9 1:32.167 +0.055 15:31:57.801
11 1:24.996 +0.535 15:33:30.616 2 1:33.295 +3.326 15:21:01.106 10 1:36.504 +4.392 15:33:34.305
12 1:26.971 +2.510 15:34:57.587 3 1:31.922 +1.953 15:22:33.028 11 1:32.382 +0.270 15:35:06.687
13 1:29.948 +5.487 15:36:27.535 4 15:24:02.997 12 1:33.728 +1.616 15:36:40.415
5 1:30.592 +0.623 15:25:33.589
(747) Dandolo Marco 6 1:31.601 +1.632 15:27:05.190 (156) Gargiulo Luca
1 15:19:15.487 7 1:30.923 +0.954 15:28:36.113 1 15:19:34.965
2 1:25.905 +1.343 15:20:41.392 8 1:34.568 +4.599 15:30:10.681 2 1:37.424 +7.018 15:21:12.389
3 1:25.440 +0.878 15:22:06.832 9 1:31.471 +1.502 15:31:42.152 3 1:33.110 +2.704 15:22:45.499
4 1:25.047 +0.485 15:23:31.879 10 1:31.395 +1.426 15:33:13.547 4 1:32.477 +2.071 15:24:17.976
5 1:24.916 +0.354 15:24:56.795 1 1:30.855 +0.886 15:34:44.402 5 1:31.472 +1.066 15:25:49.448
6 15:26:21.357 12 1:30.161 +0.192  15:36:14.563 6 1:31.158 +0.752  15:27:20.606
7 1:26.893 +2.331 15:27:48.250 13 1:31.399 +1.430 15:37:45.962 7 1:31.850 +1.444 15:28:52.456
8 1:24.820 +0.258 15:29:13.070 8 1:31.917 +1.511 15:30:24.373
9 1:27.009 +2.447 15:30:40.079 (117) Vitillo Pasquale 9 15:31:54.779
10 1:26.619 +2.057 15:32:06.698 1 15:19:30.332 10 1:31.726 +1.320 15:33:26.505
1 1:26.024 +1.462 15:33:32.722 2 1:32.238 +2.043 15:21:02.570 11 1:37.476 +7.070 15:35:03.981
12 1:32.830 +8.268 15:35:05.552 3 1:31.477 +1.282 15:22:34.047 12 1:37.836 +7.430 15:36:41.817
13 1:34.618 +10.056 15:36:40.170 4 15:24:04.242
5 1:31.626 +1.431 15:25:35.868 (397) Ferraiuolo Biagio
(751) Morgera Ciro 6 1:30.691 +0.496 15:27:06.559 1 15:19:34.255
1 15:19:19.379 7 1:30.846 +0.651 15:28:37.405 2 1:37.748 +5.587 15:21:12.003
2 1:30.419 +1.137 15:20:49.798 8 1:31.937 +1.742 15:30:09.342 3 1:35.988 +3.827 15:22:47.991
3 1:29.746 +0.464 15:22:19.544 9 1:32.164 +1.969 15:31:41.506 4 1:33.725 +1.564 15:24:21.716
4 1:29.922 +0.640 15:23:49.466 10 1:31.705 +1.510 15:33:13.211 5 15:25:53.877
5 1:30.780 +1.498 15:25:20.246 1 1:33.015 +2.820 15:34:46.226 6 1:32.641 +0.480 15:27:26.518
6 1:31.007 +1.725 15:26:51.253 12 1:31.689 +1.494 15:36:17.915 7 1:32.439 +0.278 15:28:58.957
7 1:30.674 +1.392 15:28:21.927 13 1:30.429 +0.234 15:37:48.344 8 1:32.533 +0.372 15:30:31.490
8 1:30.421 +1.139 15:29:52.348 9 1:34.466 +2.305 15:32:05.956
9 1:31.051 +1.769 15:31:23.399 (90) Amadei Daniele 10 1:34.301 +2.140 15:33:40.257
10 1:31.734 +2.452 15:32:55.133 1 15:19:23.042 1 1:33.574 +1.413 15:35:13.831
1 1:30.387 +1.105 15:34:25.520 2 1:41.003 +10.118 15:21:04.045 12 1:35.991 +3.830 15:36:49.822
12 1:29.897 +0.615 15:35:55.417 3 1:34.072 +3.187 15:22:38.117
13 15:37:24.699 4 1:34.485 +3.600 15:24:12.602 (20) Acampora Lello
5 1:31.292 +0.407 15:25:43.894 1 15:19:40.208
(918) Fusco Franco 6 1:31.570 +0.685 15:27:15.464 2 1:36.577 +5.025 15:21:16.785
1 15:19:26.767 7 1:32.140 +1.255 15:28:47.604 3 1:34.700 +3.148 15:22:51.485
2 1:30.326 +1.531 15:20:57.093 8 15:30:18.489 4 1:34.307 +2.755 15:24:25.792
3 1:32.114 +3.319 15:22:29.207 9 1:33.748 +2.863 15:31:52.237 5 1:32.773 +1.221 15:25:58.565
4 1:29.095 +0.300 15:23:58.302 10 1:32.760 +1.875 15:33:24.997 6 1:32.129 +0.577 15:27:30.694
5 1:30.437 +1.642 15:25:28.739 11 1:32.111 +1.226 15:34:57.108 7 1:32.317 +0.765 15:29:03.011
6 1:30.369 +1574  15:26:59.108 12 1:31.361 +0.476 15:36:28.469 8 15:30:34.563
7 1:29.934 +1.139 15:28:29.042 9 1:35.316 +3.764 15:32:09.879
8 1:29.148 +0.353 15:29:58.190 (974) Fucci Vincenzo 10 1:35.707 +4.155 15:33:45.586
9 1:29.398 +0.603 15:31:27.588 1 15:19:25.872 11 1:34.993 +3.441 15:35:20.579
10 1:30.307 +1.512 15:32:57.895 2 1:36.392 +5.568 15:21:02.264 12 1:36.729 +5.177 15:36:57.308
1 1:29.643 +0.848 15:34:27.538 3 1:35.455 +4.631 15:22:37.719
12 15:35:56.333 4 1:33.512 +2.688 15:24:11.231 (612) Laudato Giovanni
13 1:29.080 +0.285 15:37:25.413 5 1:32.182 +1.358 15:25:43.413 1 15:19:39.089
6 1:31.375 +0.551 15:27:14.788 2 1:38.244 +5.584 15:21:17.333
(731) Angelone Salvatore 7 15:28:45.612 3 1:37.520 +4.860 15:22:54.853
1 15:19.22.267 8 1:33.408 +2.584 15:30:19.020 4 1:33.610 +0.950 15:24:28.463
2 1:33.452 +3.349 15:20:55.719 9 1:33.632 +2.808 15:31:52.652 5 1:33.877 +1.217 15:26:02.340
3 1:32.984 +2.881 15:22:28.703 10 1:31.874 +1.050 15:33:24.526 6 1:34.234 +1.574 15:27:36.574
4 1:32.222 +2.119 15:24:00.925 1 1:32.214 +1.390 15:34:56.740 7 1:34.555 +1.895 15:29:11.129
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27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Seconda Manche 22/04/2018 15:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:17:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:36.535 +3.875 15:30:47.664 4 1:39.010 15:24:31.951
9 1:36.132 +3.472 15:32:23.796 5 1:39.394 +0.384 15:26:11.345
10 15:33:56.456 6 1:41.328 +2.318 15:27:52.673
11 1:32.871 +0.211 15:35:29.327 7 1:43.855 +4.845 15:29:36.528
12 1:32.982 +0.322 15:37:02.309 8 1:43.413 +4.403 15:31:19.941
9 1:43.841 +4.831 15:33:03.782
(311) Picariello Andrea 10 1:45.013 +6.003 15:34:48.795
1 15:19:37.962 11 1:47.389 +8.379 15:36:36.184
2 1:37.295 +4.476 15:21:15.257
3 1:34.380 +1.561 15:22:49.637 (826) Picardo Vittorio
4 1:33.467 +0.648 15:24:23.104 1 15:19:40.468
5 1:35.227 +2.408 15:25:58.331 2 1:44.925 +2.939 15:21:25.393
6 1:34.717 +1.898 15:27:33.048 3 1:45.384 +3.398 15:23:10.777
7 1:36.554 +3.735 15:29:09.602 4 1:44.324 +2.338 15:24:55.101
8 1:37.368 +4.549 15:30:46.970 5 1:46.163 +4.177 15:26:41.264
9 1:36.169 +3.350 15:32:23.139 6 1:46.251 +4.265 15:28:27.515
10 1:33.537 +0.718 15:33:56.676 7 1:52.335 +10.349 15:30:19.850
11 1:33.250 +0.431 15:35:29.926 8 2:39.443 +57.457 15:32:59.293
12 1:32.819 15:37:02.745 9 1:44.775 +2.789 15:34:44.068
10 15:36:26.054
(23) Salone Alessandro 11 1:44.340 +2.354 15:38:10.394
1 15:19:35.611
2 1:38.383 +3.923 15:21:13.994 (553) Corrado Salvatore
3 1:36.770 +2.310 15:22:50.764 1 15:20:59.886
4 15:24:25.224 2 1:49.292 15:22:49.178
5 1:34.824 +0.364 15:26:00.048
6 1:34.661 +0.201 15:27:34.709
7 1:35.425 +0.965 15:29:10.134
8 1:38.000 +3.540 15:30:48.134
9 1:36.251 +1.791 15:32:24.385
10 1:35.229 +0.769 15:33:59.614
1 1:35.891 +1.431 15:35:35.505
12 1:35.955 +1.495 15:37:11.460
(559) Vitolo Gabriele
1 15:19:49.803
2 1:36.046 +1.096 15:21:25.849
3 1:34.975 +0.025 15:23:00.824
4 15:24:35.774
5 1:36.184 +1.234 15:26:11.958
6 1:35.850 +0.900 15:27:47.808
7 1:36.916 +1.966 15:29:24.724
8 1:36.312 +1.362 15:31:01.036
9 1:38.244 +3.294 15:32:39.280
10 1:39.230 +4.280 15:34:18.510
1 1:44.016 +9.066 15:36:02.526
12 1:44.627 +9.677 15:37:47.153
(119) Picariello Federico
1 15:19:36.992
2 1:39.185 +1.475 15:21:16.177
3 1:38.006 +0.296 15:22:54.183
4 1:39.121 +1.411 15:24:33.304
5 1:39.949 +2.239 15:26:13.253
6 15:27:50.963
7 1:40.024 +2.314 15:29:30.987
8 1:41.088 +3.378 15:31:12.075
9 1:39.325 +1.615 15:32:51.400
10 1:40.496 +2.786 15:34:31.896
1 1:40.800 +3.090 15:36:12.696
12 1:42.301 +4.591 15:37:54.997
(922) Feola Paolo
1 15:19:32.835
2 1:40.448 +1.438 15:21:13.283
3 1:39.658 +0.648 15:22:52.941
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